
KAMPRAPPORT

TTO

TTO

MNr.

MNr.

A

A

2’

2’

2’

2’

2’

2’

D

D

1:

1:

2:

2:

3:

3:

Halvlegsresultat

SlutresultatDatoSpillested Tid Tilskuertal

Hjemmehold UdeholdKamp nr.

Slutresultat

1. Forlængelse

2. Forlængelse

Efter straffekast

Straffekast mål/tilkendt

Hjemmehold - Official A
Officials

Dommer 1

Observatør 1

Observatør 2

Udehold - Official A

Dommer 2

Tidtager

Sekretær

Bemærkning

Protest

1. Division Herrer - 1. Division Herrer

531588 FIF Skive fH

Frederiksberg-Hal 1 - Bane 1
Kapacitet: 0

31-03-2018 15:00 45 22-30

9 15

22 30

0 0

0 0

0 0

2 / 2 2 / 3

Anita MOGENSEN X

Ole BITSCH X

Helgi Hallsson-Elhauge X

Troels Kure X

Jørn Møller Nielsen X

Mikael Madsen X

Peter Steffensen X

FIF1 Christoffer BUCHHAVE 1
2 Casper WAGER 4
4 Jeppe VILLUMSEN 2 03:30

5 Anders Bebe HANSEN 1
6 Mathias LINDHART
7 Chris JØNSSON 1
9 Rõi Berg HANSEN 4
10 Frederik Faaborg HANSEN
13 Simon LINDHOLDT 2
17 Mathias WEIRUP 1
19 Kasper KRAGH 1
20 Jacob JØRGENSEN 4
25 Mads Sebastian SCHOU 39:39

27 Mikkel Campbell NIELSEN 1 02:28

84 Stefan KLAVSEN

A Anita MOGENSEN
B Jimmy ALBRECTHSEN
C Maiken MOGENSEN
D Malene SKADE-NIELSEN

09:31 41:44

Skive fH1 Mads MELDGAARD
2 Tobias JØRGENSEN
3 Mathias BITSCH 6
4 Nikolaj SØNDERGAARD 3 45:45 55:54

8 Mads Lynggaard SØRENSEN
14 Rasmus HANSEN 1 16:38

16 Mads PRIMDAHL
19 Tobias RASMUSSEN 4 19:14

23 Daniel GULDSMED 1 10:45

25 Patrick SANGGAARD 29:03

45 Christoffer Toft SIGH 1
70 Jeppe HANSEN 3
88 Nicolai NØRAGER 7

A Ole BITSCH 59:40

B Simon OLSEN
C Tommy ANDERSEN
D Chris YDE

15:33
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